
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  Мшшж 2015 г.

О внесении изменений в постановление администрации 
города Рязани от 24.12.2014 № 6071 «Об утверждении Положения о премировании 

за активное участие в деятельности Народной дружины города Рязани»

В целях уточнения порядка премирования населения за участие в деятельности 

Народной дружины города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация 

города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.12.2014 № 6071 

«Об утверждении Положения о премировании за активное участие в деятельности Народной 

дружины города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 27.05.2015 № 2347, от 07.08.2015 № 3602) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 считать пунктом 5.

1.2. Дополнить пунктом 4 изложив его в следующей редакции:

«4. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 8 сентября 2014 года.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Демко Н.М.

Глава администрации О.Е.Булеков


